REQUERIMENTO Nº               , DE 2015

(Do Sr. Guilherme Mussi)

Requer com base no art. 105 do
RICD o desarquivamento de proposições
de minha autoria.

Senhor Presidente,

Nos termos dos art. 105 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições de minha autoria, as quais encontram-se abaixo relacionadas:

1)  PL 1003/2011;

2)  PL 1437/2011;

3)  PL 2617/2011;

4)  PLP 138/2012;

5)  PLP 226/2012;

6)  PL 3276/2012;

7)  PL 4637/2012;

8)  PL 4717/2012;

9)  PL 4817/2012;

10)  PDC 1120/2013;

11)  PL 5105/2013;

12)  PL 5742/2013;

13)  PL 6027/2013;

14)  PL 6029/2013;

15)  PL 6050/2013;

16)  PL 6140/2013;

17)  PL 7057/2014;

18)  PL 7980/2014;

19)  PL 7981/2014;

20)  PL 8054/2014;

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2015.

GGUUIILLHHEERRMMEE  MMUUSSSSII
Deputado Federal – PP/SP